

# Årsredovisning

för

## Swedish Innovation and Sales AB

559169-1307

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swedish Innovation and Sales AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2025-04-09



Joakim Enerstam

**Årsredovisning**  
för  
**Swedish Innovation and Sales AB**  
559169-1307  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen för Swedish Innovation and Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att brett söka behov av tjänster och produkter och hjälpa dessa att nå marknaden oavsett tjänstens eller produktens bransch typ. Bolaget bedriver handel med produkter.

Företaget har sitt säte i Luleå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	11 980	6 983	8 157	723
Resultat efter finansiella poster	-2 726	-1 028	547	361
Soliditet (%)	2,0	7,6	13,1	32,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med drygt 70% jämfört med föregående år. Denna markanta tillväxt kan huvudsakligen tillskrivas av en kraftig expansion av kundbasen och en hög kundlojalitet.

Bolaget har i princip fördubblat antalet nya kunder jämfört med föregående år vilket kan kopplas till en framgångsrik marknadsstrategi och ett växande intresse för våra produkter och tjänster på marknaden. En stor del av kunderna är återkommande vilket tyder på en hög grad av kundnöjdhet och lojalitet. Företagsledningen ser detta som ett positivt tecken på företagets styrka och potential för fortsatt tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 478 800	-495 893	<b>1 032 907</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-495 893	495 893	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		2 050 000		<b>2 050 000</b>
Årets resultat			-2 725 530	<b>-2 725 530</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 032 907</b>	<b>-2 725 530</b>	<b>357 377</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 430 000kr (380 000kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 032 907
årets förlust	-2 725 530
	<b>307 377</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	307 377
	<b>307 377</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025042303362

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 979 590	6 982 781
Övriga rörelseintäkter		227 094	226 984
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 206 684</b>	<b>7 209 765</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 044 897	-3 676 356
Övriga externa kostnader		-5 281 011	-2 898 465
Personalkostnader	2	-1 449 572	-715 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 468	-5 012
Övriga rörelsekostnader		-5 668	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 786 616</b>	<b>-7 295 047</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 579 932</b>	<b>-85 282</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 540	1 716
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 123 138	-944 327
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 145 598</b>	<b>-942 611</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 725 530</b>	<b>-1 027 893</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	532 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>532 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 725 530</b>	<b>-495 893</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 725 530</b>	<b>-495 893</b>

2025042303364

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 860	22 328
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 860</b>	<b>22 328</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 860</b>	<b>47 328</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 393 374	10 909 658
<b>Summa varulager</b>		<b>16 393 374</b>	<b>10 909 658</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 301 179	1 633 879
Fordringar hos koncernföretag		0	360 554
Övriga fordringar		78 999	149 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 326	433 567
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 619 504</b>	<b>2 577 624</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 099	49 205
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 099</b>	<b>49 205</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 016 977</b>	<b>13 536 487</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 058 837</b>	<b>13 583 815</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 032 907	1 478 800
Årets resultat		-2 725 530	-495 893
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>307 377</b>	<b>982 907</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>357 377</b>	<b>1 032 907</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	5 474 326	3 123 334
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 000 000	1 512 514
Övriga skulder		7 688 000	5 435 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>14 162 326</b>	<b>10 070 848</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		545 847	649 996
Förskott från kunder		24 923	0
Leverantörsskulder		634 915	327 187
Skulder till koncernföretag		25 000	0
Övriga skulder		725 284	595 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 583 165	907 360
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 539 134</b>	<b>2 480 060</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 058 837</b>	<b>13 583 815</b>

2025042303365

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	1,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 340	0
Inköp	0	27 340
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 340</b>	<b>27 340</b>
Ingående avskrivningar	-5 012	0
Årets avskrivningar	-5 468	-5 012
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 480</b>	<b>-5 012</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 860</b>	<b>22 328</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Aktieägartillskott	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Av årets nedskrivningar avser 25 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 400 000	6 400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	5 474 326	3 123 334

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	9 110 000	9 110 000
	<b>9 110 000</b>	<b>9 110 000</b>

2025042303368

Luleå den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Joakim Enerstam  
Ordförande

Kristoffer Wennström

Jan Fjellström

Mats Ohlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Advise North AB

Tommy Enstedt  
Auktoriserad revisor

2025042303369



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
08.04.2025 17:07

SENT BY OWNER:  
Emelie Wallström Enstedt • 07.04.2025 13:39

DOCUMENT ID:  
r1euKV-R1g

ENVELOPE ID:  
rkydFNbR1e-r1euKV-R1g

DOCUMENT NAME:

ÅR Swedish Innovation and Sales AB för 20240101-20241231.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOAKIM ENERSTAM joakim@salesinnovation.se	Signed Authenticated	08.04.2025 09:21 07.04.2025 14:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/02/13) IP: 88.129.244.213
2. Bo Kristoffer Wennström kristoffer@salesinnovation.se	Signed Authenticated	08.04.2025 09:25 08.04.2025 09:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/03/01) IP: 213.102.81.91
3. JAN MIKAEL FJELLSTRÖM janne@salesinnovation.se	Signed Authenticated	08.04.2025 10:55 08.04.2025 09:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/07/09) IP: 95.193.144.15
4. Mats Torbjörn Ohlsson mats@salesinnovation.se	Signed Authenticated	08.04.2025 10:58 08.04.2025 10:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/10/11) IP: 88.129.244.213
5. SVEN TOMMY ENSTEDT tommy.enstedt@advisenorth.se	Signed Authenticated	08.04.2025 17:07 08.04.2025 17:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/05/16) IP: 213.64.131.213

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

# Advise

2025042303370
